
Sport i rekreacja

Opublikowano: wtorek, 01, sierpień 2017 15:17

Odsłony: 40817

Miłośnicy jeździectwa w Starachowicach mają przed sobą niezwykle

ciekawy weekend. W sobotę i niedzielę na terenie „Stajni pod Dębem”

odbędzie się drugi Memoriał Kawalerzystów Świętokrzyskich.

Już po raz drugi Starachowice będą gospodarzem zawodów w skokach przez

przeszkody. Jeździecka rywalizacja odbędzie się tradycyjnie na terenie

Gospodarstwa Agroturystycznego „Stajnia pod Dębem” przy ulicy Podlesie.

Zapowiada się interesująca impreza, w której udział zapowiedzieli zawodnicy z całej

Polski.

- Puchary

już czekają na zwycięzców. Zapraszamy do rywalizacji i kibicowania – zapowiadają

weekendowe zawody organizatorzy memoriału.

Memoriał Kawalerzystów Świętokrzyskich odbędzie się w tym roku po raz drugi.

Podobnie jak przed rokiem zawody w skokach przez przeszkody poświęcone są

pamięci zasłużonych ułanów świętokrzyskich. W ubiegłorocznej rywalizacji wzięło

udział ponad 50 zawodników z kilku regionów naszego kraju.

II Memoriał Kawalerzystów Świętokrzyskich – podobnie jak pierwszy - poświęcony

będzie Janowi Prędowskiemu, Władysławowi Prażmowskiemu ps. Belina i Henrykowi

Dobrzańskiemu ps. Hubal. W tym roku trzy konkursy ich pamięci zamkną

dwudniową rywalizację. W sumie w weekendowej rywalizacji odbędzie się łącznie aż

14 konkursów.
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Zapraszamy do kibicowania

Rywalizacja jeździecka odbywać się będzie od godzin porannych. Początek zawodów

w sobotę i niedzielę organizatorzy zaplanowali na godzinę 9.00.

- Jeździectwo i skoki przez przeszkody jako dyscyplina jest w naszym mieście

zupełnie czymś nowym. Tego typu wydarzenie odbędzie się w Starachowicach

dopiero drugi raz, ale jestem przekonany, że spotka się z zainteresowaniem. W

ubiegłym roku osoby obecne na memoriale były zadowolone z pobytu na zawodach.

Wszystkim bardzo się podobało – zapewniają organizatorzy.

- To bardzo widowiskowy sport i przyciąga on do siebie wiele osób. Do Starachowic

przyjadą w weekend zawodnicy z całej Polski. Nasz memoriał już jest dobrze znany

w środowisku jeździeckim. Taki stan rzeczy udało nam się osiągnąć już w ubiegłym

roku przy wsparciu lokalnych przedsiębiorców. Wszak odpowiednia pula nagród dla

uczestników jest też magnesem dla najlepszych – dodają organizatorzy.

Dla osób, które nie widziały jeszcze „na żywo” jeździeckiej rywalizacji

przypominamy, iż konkursy w skokach przez przeszkody to zawody, które ogląda się

bardzo dobrze.

Przez dwa dni jeźdźcy pokonują parkur na różnych koniach, w różnych konkursach,

o różnym stopniu trudności.
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Każdy jeździec musi pokonać wszystkie przeszkody bez zrzutek. Za strącenie

przeszkody zawodnik otrzymuje punkty karne, które mogą decydować o końcowej

klasyfikacji.
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